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MMPO(F) Mini-MPO E 2721 4DLC DLCx4 f& (AF) - E>mu /APC 4DLC DLCx4 {&
MMPO(M) Mini-MPO E> 30 6DLC DLCx6 {@ ??f_% E%Q%O/APC 6DLC DLCx6 &

12DLC DLCx12 1@ 12DLC DLCx12 1@

MMPO Mini-MPO
F  Exru

MMPO Mini-MPO
M E>®D
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( W% (BEY1T) )
O8i o o O24 o o

AW NR

1 12 Position 1

ON Ul AW N

TXTXTXTX RXRXRXRx
000000000000

Position 1

Position 12 Type A

/L
1"

11
% 12 Position 24 Type A

1 12

TXTXTXTX RXRXRXRxX Position 1
000000000000

Position 12 Type B

Position 1

O12ivo °

/L
7

Position 24 Type B

Position 1

AUl AW N

Position 12 Type A

2 Position 1
Position 1

/L
1

Position 24 Type C
Position 12 Type B

Ny coul O p
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XF7HITH5— (33)

KFHFTH— (1) AL <0.10dB hf/;‘ o R o

(e FPRE -20~475C
AU-THE EIet gl -20~+75C (R R EE -40~+85C

HEwABKR <0.10dB FEREEHE -40~+85°C

K 7H T 45— (33) [ Optical Fiber Produgts Catalog
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NE TS T 5 — (2 I])

— . APC( 1) _— m—rrgy ST/LC SM/MM FZE 0 N 015P04ST06014
: . . . : . sc/sT SM/MM ZZE 0 Ey 015P045T06009
I I I ) I J I I — FC/ST SM/MM =S VN10) £ 015P04ST06011
| I ! = ! I Sge | o e | =
! ! &2 T oYy w ! w SC/FC SM/MM D) 2R 015P04ST06007
] I I I l : DSC/DST SM/MM ESIIN1)) &8 015P04ST06012
sc/LC SM/MM FZE 0 = 015P04ST00005
e o o
plEiy=) 14T | BRE BIFE _
R—>7 B4 5 .
\Y V4 — ~ ~ \
] HITSTA> A= — ( ARX—ARXEMW)
SM/MM | %370 | & | 015P04ST00001| O o O o)
oM | %570 | @ |015P04ST01001 SC(AR)/ LC(AZR) SM/MM FSE 0 Y 015P055T00001
SC(APC)/SC(APC) LC( AR )/ SC(AX) SM/MM TZNRHBOD B 015P05ST00002
SM | =Z72L | % | 015P04ST01101
[ O
SM/MM | =72l | & | 015P04ST00003| O o o) o)
LC(APC)/LC(APC) sM | zzymlL | # | 015P04ST01103 MPQ 7745 4 —
FC/FC SM/MM | %70 | @& | 015P04ST06010
p >
FC(APC)/FC(APC) SM RTNHD | &E |015P04ST07010 Type-A | RZWEHBD = 015P06ST00101
. 123 MPO( XX )-MPO( XX )| Type-B | %I7wésh | 2 | 015P065T00201
ST/ST SM/MM | %370 | && | 015P04ST06008
Type-C | %370 | 2 | 015P065T00301
ST(APC)/ST(APC) SM | =B | £F | 015P04ST07008 Type-A | ZZ7&0D | 2 | 015P065T00102
24 L MPO( AR )-MPO( X2 )| Type-B | %Z7dh | = | 015P065T00202
MU-MU SM | ®T7HH | 2 | 015P04ST00113 Type-C | #Irm0 | B | 0150065T00302 L .
SM/MM | =70 | & | 015P04ST00002| O ) o) o) . R
DSC/DSC
SM/MM | =372l | & | 015P04ST00102| O ) o) o) e -
Hikimds (F—=ZR—45—)
SM | ®T7HBD | /& | 015P04ST01002
DSC(APC)/DSC(APC)
=
SM/MM | 7D | & | 015P04ST00004 | O O O o SM upC = 015P085T00001
DLC/DLC sc
SM/MM | RTAL | & | 015P04ST00104| O o) O O =M APC = 015P085T00002
=
SM | ®T7HD | & | 015P04ST01004 SM UPC N 015P08ST00003
DLC(APC)/DLC(APC) LC
SM =S #% | 015P04ST01104 SM APC 53 015P08ST00004
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XIL—J)\wv o

KIL—T )\

AR5 — BE A 2EAE BUES
SM UPC B 015P07ST00001
SC
SM APC % 015P07ST00101
SM UPC B 015P07ST00002
LC
SM APC % 015P07ST00102
o,
MPO JL—)\w &
B oM4 QSFP 77 015P07ST10001
12C MPO (E>&D) 2
OoM4 FULL 7I7 015P07ST10011 =2
. OoM4 QSFP 7I7 015P07ST10002
12C MPO (E>730UL)
OoM4 FULL 77 015P07ST10012

QSFP: 1-12, 2-11, 3-10, 4-9 (Unused:5,6,7,8)

FULL: 1-12,2-11, 3-10, 4-9, 5-8, 6-7

AoHRER

12MPO-QSFP 12MPO-FULL
1-12 1-12
2-11 2-11
3-10 3-10
4-9 4-9
5-8
6-7
Unused Pin
5,6,7,8

BoHRER

24MPO-QSFP 24MPO-FULL
2-14 7-19 1-13 7-19
3-15 8-20 2-14 8-20
4-16 9-21 3-15 9-21
5-17 10-22 4-16 10-22
6-18 11-23 5-17 11-23
6-18 12-24
Unused Pin
1,12,13,24

\Y V4

KIL—T N\ | EETYVFR—F I Optical Fiber Products Catalog
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ET Y FR—E

/

N )

N

> Y
N (O
O\

>>2JILE—RHA
1260-1600nm

HEMREERIRE

1310nm/1550nm

1-9dB 0.5dB, 10-30dB 10%

REtH=E

= 50dB(UPC)

= 60dB(APC)

+> 7w ~){TJ— (Max.)

200m W

MHAME

<0.20 dB Typical,1000 @

-20~+75°C

fER RS
R mEEEH

-40~+85° C

SC
LC
FC
ST

T

UPC:UP 01 06 11 16

APC:AP oz g 07 § 112 § L7
03 08 13 18
04 09 14 19
05 10 15 20
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RiBHEM ARITT—

RIBEIIRT 5 — (Type-1)

49 0.3dB, B 0.5dB /

ISR E=A= UPC: 45dB X E APC: 50dB B E
510D 30N BUF
e LAY 500 &
#03E LHESI T 36
i B
SC SM UPC 015P04E400001
SC SM APC 015P04E400002 \

RIS ORI — | AT wAEH— [ Optical Fiber Products Catalog
POFC #1404 (Ver 1.0)

AT VWAL —

CEEEZE

a

IRZHAT IRDT S5 — (Type-2)

A\

~

4

e N o OUT (F—T i)
< _
EAJEE
INx OQUT _ " - " El
( ) ‘ BB ‘ £ (cm) | 7 ‘Eé (cm)‘ . LR
10.7 dB = .« — N
2x8 Y83 50*4*4 200 5. & 200 8ILT—T MR SP208RW-0012
17.3 dB . < — N
2x32 VRS 55*7%4 200 5., & 200 8 LT —T IR ¥4 SP232RW-0012

e

HAEKR ¥190.2dB

REtRRE 19 50dB UL, &)\ 45dB ML E
5|o3RD5RE 50N X{F

hEE UMAL 500 [g]

DI UMEIIT 500 [E (7z72UT TIL—ILDRT I 7 A ) HFTHURUBRD)

~w

>

—IEA1T

CE50Y1T(E. SROENIAOKRZRIEBANBLETY,

SC SM

UPC 015P040500001
LC SM UPC 015P040500002
FC SM UPC 015P040500003

54T 2
(INx OUT) IMEME | O— R J—R
9+z&@‘§é(°m) St Eg(cm)‘
2x4 SC/APC 7Lf%5 20£0.1| PVC B |54(+3/-0) | #E | 54(+3/-0) | SP2SVC25524054CHO
11.0dB
2x8 SC/APC | " |20£0.1 PVC B |54(+3/-0) | # | 54(+3/-0) | SP2SVC25528054CHO
11.0dB
2x8 SC/APC | "y [2.0£0.1| PVC B |85(+3/-0)| & | 85(+3/-0) | SP2SVC25528085CHO
17.6dB
2x32 | SC/APC | Tl [2.0£0.1 | PVC Bl |54(+3/-0)| & | 54(+3/-0) | SP2NGPV25054-002
17.6dB
2x32 | SC/APC | Tl [2.0£0.1| PVC B |85(+3/-0)| & | 85(+3/-0) | SP2NGPV25085-002
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